AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

Oficio n° 008/2022 Balneario Camborili, 08 de setembro de 2022.

Prezado Senhor,

Estamos enviando a prestagdo de contas de R$ 13.225,00 (treze
mil duzentos e vinte e cinco reais), referente a 8° (oitava) parcela do Termo de
Colaboracdo FMAS n° 02/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriti, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a Associacdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos (AFADEFI).

Sem mais para 0o momento, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~-SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br



BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

P-\G OSTO 2022

‘ ANEXO 01

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneario Camboril.

COMPLEMENTO: Fundo Municipal de assisténcia social FMAS.

ORDENADOR DA DESPESA: Anna Christina Barichello

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTE

S FISICOS - AFADEFI

CNPJ:05.405.039/0001-02

FONE: 47-3366-0678

ENDERECO: Rua 1500 n°® 1837 Centro

‘ CEP: 88330-528

E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com

RESPONSAVEL: Evandro Prezzi

crr I

NOTA DE EMPENHO N° 23/2022 DATA

VALOR: 158.700,00

CONVENIO PMBC/SEAG N° 02/2021

DATA:

DEPOSITO EM: 01/09/2022

AUTORIZAGAO LEGISLATIVA N°

DATA:

Parcela 08 R$ 13.225,00

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: programa socioassistencial de defesa e garantia de direi

com deficiéncia e suas familias.

tos para pessoa

DOCUMENTO
NUMERO DATA HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS

REPASSE 01/09/2022 | 82 Parcela do Termo de Colaboracdo FMAS n° 02/2021 R$ 13.225,00
GUIA 02/09/2022 | Pgto Guia Previdéncia Social R$ 2.340,00
NF:18781835 02/09/2022 | Pgto Auxiliar Administrativo R$ 2.066,80
NF:18781911 02/09/2022 | Pgto Psicologa R$ 2.362,80
NF: 18781840 |02/09/2022 | Pgto Servicos de limpeza R$ 1.600,00
NF:1077170 02/09/2022 | Pgto Khronos Seguranca CNPJ04.629.488/0001-71 R$ 80,54
NF: 2192 02/09/2022 | Pgto Elevadores Eireli CNPJ 18.793.963/0001-02 R$ 314,53
NF: 009.070 02/09/2022 | Pgto Auto posto diplomata CNPJ 02.614.263/0001-16 R$ 451,37
DARF: 02/09/2022 | Pgto de IR (imposto de renda) R$ 137,20
DARF: 02/09/2022 | Pgto de IR (imposto de renda) R$ 37,20
DARF: 02/09/2022 | Pgto de IR (imposto de renda) R$ 13,20
NF:18781410 02/09/2022 | Pgto Assistente Social R$ 3.142,80
NF:011055 06/09/2022 | Pgto. Mercado pago representactes LTDA R$ 89,24
NF: 000000002 |06/09/2022 |Pgto David Ricardo Prezzi CNPJ 26.709.530/0001-05 R$ 580,00
Transferéncia 06/09/2022 | Devolugéo para o FMAS R$ 9,32

TOTAIS R$ 13.225,00 | R$ 13.225,00
LOCAL E DATA: Balneario Camporiu, §8\de setembro 2022
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EVANDRO PF\«% . ‘
PRESIDENTE DA FADEFI. ' MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS,

\

TESOUREIRO DA AFADEFI.

|

\.



G3330611508903231
06/09/2022 11:55:10
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X

Conta corrente 9295-9SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
Periodo do extrato Més atual

Langamentos

" 12/08/2022 D0EKI 900 Saiao Ackerof 0.00

 04/99/2022 - 99015 870 Transferéncia recebida | 551.489, 000 230 508 13.225, 00 C ‘13 225,000
S 01/09 1489 230508-9 PMBC FMASMOVI
02/09/2022 - 5271 99015 470 Transferdncia enviada §55.271.000.313.233 2. 340,000
. 02/00 5271 313233-1 AFADEFIASSOC
02082022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv. ~ 90.201 2.086,80D
e 2600001 08555443905 INDIRA RADKECRRO L
02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.202 2.362,80 D

171 oo 13105393 TED Transt Eletr. Disponiy

50203 1800005

Co2io9/2022 0000 13105109 Pagamento de Boleto '90.204  8054D

B _ _ KHRONOS SEGURANCA PRIVADA L‘I'DA B B
ooheesz. anép 13105393 TED Transt.Eletr. Disponiv 90235 : 314,‘\3 D

_ 085 0109 018703963000155 KATECHELE\IAD o
02/09/2022 ' 0000 13105 109 Pagamento de Boleto  90.206 451,37D
0 ‘simﬁﬁ* 0000 13105 375 Impostos e e
0 B RFB-DARF CODIGO DE BARRAS e
ozmgrzozz - 0000 13105 375 Impostos 90.208  37,20D
' ' REB-DARF CODIGO DE BARRAS e o
| 00D 13105 375 Impostos G eoo00 - 1R20D ;
i e RER DARFCODIGODEBARRAS || 1 vl 0 L
02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.210 3.142,80D 678,56 C
_ - 085 0101 03383355992 VANESSA NEIDE RHE _ '
| 05/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90501  8924D 589,32C
S e MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOESLTDA -
06/09/2022 5271 05271393 TED Trans.Eletr.Disponiv 90.601 58000D
) 077 0001 026709530000105 DAVID RICARDO '
oepmgesy 5271 05271 144 Transferéncia enviada = 551.489.000.280.508 932D
e = 06/09 1489 PMBC FMAS odboaososgnao1oz :
 06/09/2022 0000 00000999 SALDO B _ 0,00 C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de |IOF 03/10/2022

Transagdo efetuada com sucesso por- J9482747 EVANDRO PREZZI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientas auditivos 0800 729 0088



AFADEFI

Associagio de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

Balneario Camborit - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que o valor de R$ 9,32 (nove reais e
trinta e dois centavos) devolvido para o FMAS, , devolugéo referente a 8° parcela
do termo de colaboragéo FMAS n° 002/2021

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaragso aos 08 dias do més de setembro de 2022

Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -S8C.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br



06/09/2022 11:53

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

Agencia 5271-%

Conta corrente 9295-9

Creditado

Nome PMBC FMAS MOVIMENTO

Agéncia 1489-3

Conta corrente 230508-8

Valor 9,32

Deslinagao 0

|dentificador 1 5405039000102

Identificador 3 05405039000102

Data Nesta data

Assinada por 19482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 06/09/2022 11:51:12
J9482747 EVANDROC PREZZI 06/09/2022 11:52:34

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por. 19482747 EVANDRO PREZZI.

htlps:h‘autoatsndimento.ob.oom.br!apf-ap]-auloatandtmanmﬂndax.html?u=2.3.61#namplate

.~'-2Fpandancias—-zFGTF'Y.Dh%?.FdisponivelCelular:sim 212



AFADEFI

Associagio de Apoio s Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC
Utilidade Piblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$
13.225,00 (treze mil duzentos e vinte e cinco reais), referente a 8° (oitava) parcela
do Termo de Colaboragdo FMAS n° 002/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal
de Balneario Camborit, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a Associacdo de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado em observancia aos
devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos registros contabeis da
AFADEFI, permanecendo & disposig&o dos 6rgéos de fiscaliza¢éo e auditoria para

os exames que se fizerem necessarios.
Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatoria da

realizagéo das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste/termo.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaragdo aos 08 dias do més de setembro de 2022.

Presidenté da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 /| E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Assoclagio de Apoio s Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 ~ CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

ATESTADO

Eu, EVANDRO PREZZI, Presidente da AFADEFI, atesto para os
devidos fins que os materiais e servicos que constam nos documentos fiscais
apresentados, foram recebidos ou prestados e estdo em conformidade com as

especificagdes nele consignadas.
E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaragéo aos 08 dias do més de setembro de 2022

Evandro Pr

Presidente da AFADEF|

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~-SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-maii: afadefi. hotmail.com
Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Associagédo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti~ SC
Utilidade Pablica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 ~ CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar que a
prestacio de contas referente a 8° (oitava) parcela do Termo de Colaboragao
FMAS n° 002/2021, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu,
por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de
Assisténcia Social (FMAS) e a Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes
Fisicos (AFADEFI), seré publica a partir de 20/09/2022 no site oficial da AFADEFI:

https://afadefi.com

Por ser expresséo da verdade, firmamos a presente.

Balneario Camboril, 08 de setembro de 2022.

Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0878 | E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br



AFADEFI

Assoclagdo de Apoio &s Familias de Deficientes Fisicos
Balnedrio Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos — AFADEF|, inscrita no CNPJ 05.405.039/0001-02, no uso de
suas atribuicdes legais, apos haver precedido ao exame dos documentos que
compbe a Prestagdo de Contas relativa & parcela n® 8% (oitava) do termo
Colaboragdo FMAS n. 02/2022 entre a Prefeitura Municipal de Balneario
Cambori, por intermédio da secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal de Assisténcia Social e a Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos (AFADEFI), manifesta-se favoravelmente ante a regularidade

das contas e documentos comprobatérios apresentados, opinando pela sua

aprovagao.
Balneario Camboril, 08 de setembro de 2022.
CONSELHO FISCAL:
rodeo IMmann
Marcilio dos Santos Débora Ulhmann
cer: NG cer: NG
1, ' ""I‘,M?
/JW ¢ [ ron
Alvonir Gregorio Pedroni Marcia Pereira
crr: NG cer: NG
Hélio Gongalves Cristiana Ludtke de Oliveira
crr: I cer: I

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~SC.
Eone: 47 3366-0678 | E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br



RELATORIO
AGOSTO DE 2022



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU

AFADEFI| - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional

Data.: 06/09/2022 as 14:04:01

Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

Unidade: 9 - AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Codigo Profissional
60590 ANDRIELLE TAISY PADILHA
Cédigo Data Origem Nome Profissional Principal

12679 01/08/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12651 01/08/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12684 01/08/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES sim
12703 02/08/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12735 02/08/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12659 02/08/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SIM
12698 02/08/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA SiM
12655 02/08/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA sim
12663 03/08/2022 ATENDIMENTO CLEITON FREITAS SIM
12693 03/08/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE BARROS ALVES SIM
12669 03/08/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE BARROS ALVES SIM
12718 03/08/2022 ATENDIMENTO GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA SIM
12708 03/08/2022 ATENDIMENTO GREGORIO SIM
12754 03/08/2022 ATENDIMENTO GUSTAVO RIBEIRO PEPER SIM
12748 03/08/2022 ATENDIMENTO MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA SIM
12713 03/08/2022 ATENDIMENTO SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA siM
12723 04/08/2022 ATENDIMENTO BRYAN ALEXANDRE SIM
12727 04/08/2022 ATENDIMENTO FABIANO SIM
12673 04/08/2022 ATENDIMENTO PAULA BALDO TORRES SIM
12664 04/08/2022 ATENDIMENTO SILVANA DUARTE PEREIRA SIM
12744 04/08/2022 ATENDIMENTO VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO SIM
12631 06/08/2022 ATENDIMENTO SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA SIM
12680 08/08/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12652 08/08/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12685 08/08/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES SIM
12704 09/08/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12731 09/08/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12660 09/08/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SiM
12699 09/08/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA S
12656 00/08/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA SIM
12736 10/08/2022 ATENDIMENTO CLEITON FREITAS SIM
12670 10/08/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE BARROS ALVES SIM
12719 10/08/2022 ATENDIMENTO GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA SIM
12709 10/08/2022 ATENDIMENTO GREGORIO SIM
12740 10/08/2022 ATENDIMENTO GUSTAVO RIBEIRO PEPER SIM
12749 10/08/2022 ATENDIMENTO MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA SIM
12714 10/08/2022 ATENDIMENTO SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA SIM
12724 11/08/2022 ATENDIMENTO BRYAN ALEXANDRE SIM
12728 11/08/2022 ATENDIMENTO FABIANO SIM
12677 11/08/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES SIM
12674 11/08/2022 ATENDIMENTO PAULA BALDO TORRES SIM
12665 11/08/2022 ATENDIMENTO SILVANA DUARTE PEREIRA SIM
12745 11/08/2022 ATENDIMENTO VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO SIM
12681 15/08/2022 ATENDIMENTO CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS SIM
12653 15/08/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE RODOLFIANO SIM
12686 15/08/2022 ATENDIMENTO MAICON DOS SANTOS RODRIGUES SIM
12705 16/08/2022 ATENDIMENTO JEAN COSTA SIM
12732 16/08/2022 ATENDIMENTO JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR SIM
12661 16/08/2022 ATENDIMENTO JULIANO COSTA SIM
12700 16/08/2022 ATENDIMENTO KARISE PELISSARO GARCIA SIM
12657 16/08/2022 ATENDIMENTO VERA LUCIA POPINHAK FRANCA SIM
12737 17/08/2022 ATENDIMENTO CLEITON FREITAS SIM
12671 17/08/2022 ATENDIMENTO CRISTIANE BARROS ALVES SIM

Usudrio: VANESSA NEIDE RHENNS MOCEL



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU

AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional

Data.: 06/09/2022 as 14:04:01

Pag... 2

Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

12678
12720
12710
12741
12750
12715
12725
12729
12675
12667
12746
12682
12654
12687
12706
12733
12662
12701
12658
12738
12672
12721
12711
12742
12751
12716
12726
12730
12676
12668
12747
12683
12690
12753
12707
12734
12692
12702
12691
12739
12694
12722
12712
12743
12752
12717

17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA
GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA
GREGORIO

GUSTAVO RIBEIRO PEPER

MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA

SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA

BRYAN ALEXANDRE

FABIANO

PAULA BALDO TORRES

SILVANA DUARTE PEREIRA

VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO

CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS
CRISTIANE RODOLFIANO

MAICON DOS SANTOS RODRIGUES

JEAN COSTA

JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR
JULIANO COSTA

KARISE PELISSARO GARCIA

VERA LUCIA POPINHAK FRANCA

CLEITON FREITAS

CRISTIANE BARROS ALVES

GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA
GREGORIO

GUSTAVO RIBEIRO PEPER

MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA

SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA

BRYAN ALEXANDRE

FABIANO

PAULA BALDO TORRES

SILVANA DUARTE PEREIRA

VITOR GAEL ALVES DE ARAUJO

CAUAN ROBERTO CAMARGO LIMAS
CRISTIANE RODOLFIANO

MAICON DOS SANTOS RODRIGUES

JEAN COSTA

JHOSSENMIS ISSABELLA MENDEZ ALCAZAR
JULIANO COSTA

KARISE PELISSARO GARCIA

VERA LUCIA POPINHAK FRANCA

CLEITON FREITAS

CRISTIANE BARROS ALVES

GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES VENTURA
GREGORIO

GUSTAVO RIBEIRO PEPER

MARIA ISABELLA ALVES PAREIRA

SUELEN MARCHESKI DE OLIVEIRA

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SiM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SiM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Total Profissional:

99

Usudrio: VANESSA NEIDE RHENNS MOCEI



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU

AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional

Data.. 06/09/2022 as 14.04:0:
Pég..: 3

Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

Cédigo Profissional
8736 INDIRA RADKE CAROLO
Cédigo Data Origem Nome Profissional Principal
12695 17/08/2022 ATENDIMENTO IVONE ANTUNES DE MARAFIGO SIM
12697 22/08/2022 ATENDIMENTO ALLANA MASCHIO SIM
12696 24/08/2022 ATENDIMENTO MARCIA TERESINHA BARBOZA SIM
Total Profissional: 3

Usudrio: VANESSA NEIDE RHENNS MOCEL



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Relatério Analitico de Atendimentos por Profissional

Data.: 06/09/2022 as 14:04:0%
Pag..: 4
De....: 4

Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

Codigo Profissional
41677 VANESSA MOCELIN
Cédigo Data _Origem Nome Profissional Principal
26967 08/08/2022 VISITA LEONARDO NUNES DA SILVA COSTA SIM
26968 08/08/2022 VISITA VALENTINA VITORIA AJALA PEREIRA SIM
12650 16/08/2022 ATENDIMENTO IVONE ANTUNES DE MARAFIGO SIM
12666 24/08/2022 ATENDIMENTO ODETE OLIVEIRA DOS SANTOS SIM
12689 25/08/2022 ATENDIMENTO SILMARA LIMA ALVES SIM
12688 30/08/2022 ATENDIMENTO LAURA BOHN ECKERT SIM
Total Profissional: 6
Total da Unidade: 108

Usudrio: VANESSA NEIDE RHENNS MOCEL



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Data.: 06/09/2022 as 14:05:03
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS Pag.. 1
Atendimentos Mensais por Motivo e Profissional De...: 2

Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022
Unidade: 9 - AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

Profissional: ANDRIELLE TAISY PADILHA

Motivo Janeiro Fevereiro  Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
AFADEF| - ATENDIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 99 0 0 0 0 99
Total 0 0 0 0 0 0 0 99 0 0 0 0 99

Profissional: INDIRA RADKE CAROLO

Motivo Janeiro  Fevereiro  Margo Abril Maic Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
ORIENTACAO 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3
Total 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3

Profissional: VANESSA MOCELIN

Motivo Janeiro Fevereiro  Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
ACOLHIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
AFADEFI - ATENDIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
ORIENTACAO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Total 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4
Total da Unidade 0 0 0 0 0 0 0 106 0 0 0 0 106

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN



MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Data.: 06/09/2022 as 14:05:03

AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS Pag... 2

Atendimentos Mensais por Motivo e Profissional De...: 2
Motivo Janeiro Fevereiro  Margo Abril  Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total Anual
ACOLHIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
AFADEFI - ATENDIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 100
ORIENTAGAO 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4
Total Geral: 0 0 0 0 0 0 0 106 0 0 0 0 106

Usuario: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneéario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001 02
Utilidade Pablica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.

Relatério de Atividade

Data: 26/08/2022

1. SEMANA DA ARTE AFADEFI

2 Relato da Atividade: Na noite do dia 26 de agosto de 2022, realizou
-se aqui na Instituicdo, a primeira exposi¢ao da semana da arte da
AFADEFI. Durante toda a semana, a equipe esteve junto com 0s
associados para a elaboracgéo dos trabalhos, auxiliando e interagindo
com eles sobre a importancia e o significado da arte no processo de
conhecimento e criatividade, e também como eles veem e se veem no
mundo. O evento contou com a participagdo das familias, que
puderam prestigiar seus filhos nesse momento de muito aprendizado
para eles.

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br
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BALNEARIO CAMEDRIU - 5C

AFADEFI

Associacaoc de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Baineario Camborit - SC

Utilidade Publica Municipal Lei n°® 3816-12/12/2003

CNPJ; 05405039/0001-02

Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

REGISTRO DE ATENDIMENTO / MEs_ AG0S 70 \ 022

DATA NOME TIPO DE ATENDIMENTO ASSINATURA
Qm\&\ 22 | Miban _\“:\ P@.\g Tidica Trabulhidhs - ¢ v/ N
413[08/ 22 k_\@a \%&x«m %@4&.& Tnidvea - bFc - INSS. ,.?Qk N0y ?ipnrw
24[08l 22. \snSA&r m«scb_dnvs %&L.Rma Mitoea e Monieo - g\mvg\&mws
22108/ 22| More. Maoces Dishaqts - Grirnio Prorcpos. |y Modiie lilsepp

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br




AFADEFI

Associagao de Apoic as Familias de Deficientes Fisicos
Bainearic Camboriu - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.338 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - 5C

REGISTRO DE ATENDIMENTO / MES \ﬂw% e,

DATA NOME TIPO DE ATENDIMENTO ASSINATURA
04 /0% &&N@Bﬁ&& o3 \§ \W\SA@D\NQU (e duv
/5)08 - Yoisverndirio foorne  dpis
Liog g@m 7. \ ey /oo t&\f
19103 &&.&9 L o %\k Dol ﬁ&a&\mﬁ\&v&x\)
VNM\%N gg \&&\S §Q§§ \\@wﬁ nﬁ\b\c
HMIOF \@Dg da ,v\c“& &303“& \&s&,gﬂbm oy Ao
30l0& vac\ﬂo M@?@wﬁﬁ d A \n\mxh_\ﬁ?ﬂu [ &R&\
31108 \\é% Hrge DU fryborie [ore A

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br




AFADEFI

Balneario Camborit - SC

Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Pablica Federal n.°08026.004113/2006-00

Atendimento Individual - CMAS

Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

CNPJ; 05405039/0001-02

Mes PSSO 2022.

Nome Data Horario Assinatura
01 [ 2 C. \oransy ¥ |ox WS [Couaon
02 | pmncom) TS S ROIRIENUES \2 o SH - M g cca A
03 [kreice © erwco oz|o% ans | Hoed Ve
4 |5cns commn 02|0% \Gé\?\ %@5& %
05 |epcae @il POy, O3\ OR WAS % e 1
06 Tl O cpesEl Q3 \o¥ 30 ci.r. &MMB
07 | comazis NSrITURS 03 o S% (04 A-
08 | RVer Do ADN ST o4 \oR S 3%
09 [Fedinmo TWNETE ™ X WS | £AAFTA 1,0 :
10 [VMitor. cael e ARNGTO o4 |o¥ \&* Impoo fo e
Mo 2. LinndS <€ \0% VNS Bia %=
12 [ moncom Do s ROmecEl  oR|o] SAn MYA P ca M _San/ bk
13 [\price » epmcin <A \oR s s P Gancn, |
14]sTny e | 0% @ LRao~o et
15 | socefocmens T~ cnzet,  OA\OR s kD
16 | & evtord TREITHS wolax SN (%, A=y
17 | cmrrosvo TP wl\ox AHs Oy @
18 | cpc comio PoPiradnk wloX WS ov- S)
19 U\ R OIS WO 12520 O
20| comrel B Vo muRnS \QIo¥ <% O
21| v€ qeseie s PegERs olo% \etes ow
22 | Brype DU ISR WaR R L . i
23 | Freines Pegsien Wlow QNS - FAGTAN D
24 [ Crune B ¢ Lirans 'S los WS - oY <
25 [cremcors RODRISVES Slog S . - Mai o A posseq,
26 [unoics. P &oReAd \& los WS e ¥ Bogce |
27 | Sy cosTD & o= \&N )‘/9‘;2’3/\/‘
28 | teossseenS T DNI2 N & loR \ei S ; 35:_ Vo e >
29 | cieva frmTes 2 o& Ay L, peE
30 | SpsTING  VeRee IHoz A L @L
TOTAL ATENDIMENTOS: m—

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 -- 3366-0678

E-mail — afadefilbal@hotmaijl.com.

Angrielle Taisy Padilha

Psicolega

- 12/21946




AFADEFI

Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Baineéario Camboriti — SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2008.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

Atendimento Individual - CMAS

Més OETSTQ 2022,
Nome Data Horario Assinatura

01 | crse-dpio POZimaan ke Ho3 WS Cnp Cp Dt a_en
02 |[suEls— DaBZONTSE How 2o Wm
03 lermrisC W VoeSTuRS W% Sh LA A.
04 NETOSTE LD Pegiai @S oy s 2 MJ Q-
05 | Bryns mNLExrpsTRE \R\o® s -
06 [FoRin~o  DuNRTE \3 0% \assS anNQ,
07 fvaitoe. eneLv De oxolp \R\ol VG W
08 | cnoin— 2. c. Limans, 22\0o% WS
09 | pvicord Do SenEs 22\oR s ’b
10 |eseice P cozen 23|o% S mmm
11 |7 oSSt 23|08 \&P
12 |[TuasscaensS T .. DO 23| o \oHHS Q T Oow
13| cloTor  feesTns 240® SN 5 oW
14 | cusresuo R - PePen 24| 0¥ i}, 2. 5] ov
15 | rEcSRID POl 24|08 WS O
16 | cyelc— OS2 na< kK 24|08 230 OW-
17 | ez L B - NTrmush 24lo3 St ¢ oW
18 | ne T=nte o D . Pee=RY 24 |o% O |- ow
19 | meye) ncrrabRE 25|08 ARS = '
20 [femineio D PeRsiRs 2510% YIS c FEAB T AND
21 |NiToR  éncelL B cenoSo 2s o o™ - éa&nw
22 | 2oy B - LanensS 22 \o% WS : MQ Vo N 1@
23 | prna e DOS 5. ROSRIERTD 24 s St
24 |[yopex ®. coxcin 3olo3 NS Kn&nht‘?
25 | =Ty cosTe 2olor S R
26 [spossoarss T.o pAIAZAE  F0loR oS o a Bleozal
27 | casivos  CRaeaTeS 2\\0% AN s O\—
28 | eusrsio PereER 2108 ARLS oV~
29 |creccRic PORimnSK 2 low WS Cw—- 10 5
30 [pne ToaRmT LS p PSRENES Q32 |O% \eRus, v OV $
TOTAL ATENDIMENTOS: — X —

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 - 3366 0678

P -12/21946



AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit ~ SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

Atendimento Individual - CMAS

Més ANz csvmo 2022,

Nome Data Horario Assinatura

01 [Suossc ey olong sz, o2ior RS [ o ®

02 [\ivor. enel ARAESO WIoR \Sf { P S) e 4
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30 ]
TOTAL ATENDIMENTOS: Gt

Rua 1500 n 1837 Centrp Fone: 47 3366-{]678
afadefi.b ‘ﬂ‘*
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Associacd

Utilidade Publica Municipal Lei
Utilidade Publica Estadual Lein
Utilidade Publica Federal n.

AFADEFI

Balneario Camboriti — SC

n® 3816-12/12/2003
913,398 de 22/06/2005.
908026.004113/2006-00

Atendimento Familiar — CMAS

o de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

CNPJ; 05405039/0001-02

Total de Atendimentos:

Més LD TSTO 2022.
[ Nome Data Horario Assinatura ]
01 | cpesiinas RO DO os S 2 e
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07 |cpsesrnpose  Toval RS o | oR NS MD(\&_/‘M ‘-J_
08 heoo Licies B Fenriss ANk 12820 . VE& N
09 |Isuupn=O Cccfits A ox =% @ r\fﬂa_(m
10 [epuunon,  TEREEN W\ | oF L8~ 0o o
M| czeminme B, DOIES W) OF \&% Qv @ |
12 | Pous  TOREES W\ o S % s
13 [proisTeEls .S esun \\ \O¥ \ohus Moustula AS. Gae>
14 | cpiey s RPODOLANDNO \S o3 ANSS [ \BIu RS )
15 [neg s Lucin  PoR i \&|oR 220 | LERD
16 | TOLANO coSTH \& JoX \SA Aulo
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18 | cpiesrine B NSO | AR \&$ -
19 | mAaL v PED '\3\03 Y o ek s O i
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21 [t - SINES \S\o% GRS “Sdlene_ LA
22 |cpisnin—e RO 22.|Q¥ SRS O— at_)_
23 | vop s L. Pop, raank. TRHOS 23| o8 13RO w
(24 |souinio oo 22 o¥ ISH W
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27| Povies ™ TORRES Slos S & OV O
28 | c gesinae PO 2|08 = | O¥- &
29 [yErs LD V. TRIEA DloZ 2o |® —7@1’-”“/
30 [suioo cosme 20|08 \S r\\‘%,“k.nrn.‘? Cotoan }

B x e

Rua 1500 n°® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
E.mail ~ afadefiybal@hotmail.com.;

CRP - 12/21946
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BALNEARIO CAMBORIU - BC

Folho Ponto - FAMILIA - CMAS.docx - Documentos Google

AFADEFI

Balnedrio Camboriti -~ SC

Utilidade Pablica Municipal Lei n® 3816-1 2/12/2003
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.%08026.004113/2006-00

Atendimento Familiar — CMAS

Més

DE-OSTO

2022.

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

CNPJ; 05405039/0001-02
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Total de Atendimentos:
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Andrielle Taisy Padilha

Fone; 4R — 3366-0678
il.com.;
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AFADEFI

Associagio de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti ~ SC
Utilidade Puiblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

DECLARAGAO

A Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos, inscrita no CNPJ sob n.
05.405.039/0001-02, com sede na rua 1500 n° 1837, Centro, Balneéario Camboriu, neste ato
representada pelo seu presidente Evandro Prezzi, considerando a implementagdo da
substituicdo da Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Servigo €
Informagées & Previdéncia Social (GFIP) pela nova versdo do E-Social, Sistema de
Escrituragdo Digital das Obrigagoes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas, declara para os
fins de prestagéo de contas e esclarece que:

1. O valor de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais) refere-se aos pagamentos das Guias de
INSS;

2. A guia de INSS no valor de R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais) refere-se
aos profissionais vinculados ao Termo de Colaboragao FMAS 02/2021;

3. O valor de R$ 3.820,00 (irés mil oitocentos e vinte reais) refere-se aos profissionais
vinculados ao Termo de Colaboragédo FMDCA 3/2021;

Por ser expressdo da verdade, firmamos a presente para que surta seus esperados
efeitos legais.

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 — 366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.;

www.afadefi.org



! Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Soclal
@.405.03910001 -O?J [ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS

(Pariodo de Apuragio Dala de Vencimento Niimero do Documszllo ) 15791 Pagar este documerito até
Agosto/2022 20/09/2022 07.16.22241.9315791-9 20/09/2022
Gbsarvacoes
N° Recibo Declaragdo: 50000073458709 Valor Tolal do Documento
6.160,00
\
Composigao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
16089 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 2@ 5,160, 60 6.169,00
€2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:D8/2022 Vencimento:26/09/2022
Totais 6.160, 88 6.168, 88
\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1 20/08/2022 17:1343 )
858300000810 600003852227 630716222418 93157919824 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

[60000385222 7 | [ (6307162224138 | | 53167919824 0 | CNPJ: 05.405.039/0001-02

| Nimero: 07.16.22241.9315791-9

T T
Valor: 6.160,00




e MINISTERIO DA ECONOMIA : o
e SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
" Recibo de Entrega da Declaragao de Débitos e Créditos Tributéarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

JCPF]05.405.039/0001-02

PJ

" Perlodo de apuracao|08/2022
_ Declaragao cadora|Nao
~Tdentificagao da apuracao de débitos| 15902030194 / eSocial

Totalizagao dos tributos apurados no periodo

= = Tributos| Débitos Apurados | - -'gﬁldoapig%' r
~Contribuicao Previdenciaria Segurados R$ 6.160,00] 6.160,0C
——————ConibaicE0 Providenciaria m,,;ﬂ —R5 0,00 RE 0,00
Cont %o para Outras Entidades e Fundos RS 0,00 RS 0,00
: ; RR RS 0, R% 0,00
- OFINS RS 0,00 R$ 0,00
e RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00] RS 0,00
SOSIF RS 0,00] R$ 0,0C
“TOTAL RS 6.160,00] R$ 6.160,00

9 presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaragéo, que constitu
sonfissdo de divida, de forma irretratavel, das contribuicdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigde:
jeclaradas na DCTFWeb e ndo pagas seréio enviadas para inscricdo em Divida Ativa da Uni&o, conforme o disposto nc
»aragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junht
je 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publice
ederal (CADIN), impedindo operagdes de crédito com recursos publicos, a concesséo de incentivos fiscais e financeiros e ¢
selebragdo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respeclivos aditamentos (Lei n® 10.522
{e 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese
enha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor d¢
ributo ou de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolhe
10s cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1990 e Cédigo Penal).

Jobre as contribuigdes nao pagas ou ndo recolhidas nos prazos legais incidirao multa, moratéria ou de oficio, conforme o caso, ¢
uros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, d¢
_ei n° 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

\o caso de falta de apresentagdo ou de apresentacéo de declaragao com incorregoes ou omissbes, o contribuinte ficara sujeitc
3s multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

\3o surtirdo efeitos as solicitagdes de retificagdo de informagoes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ot
-eduzir: débitos relativos a contribuicdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigéo em Divida Ativa da Uniao, sejan
sles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna, débitos de contribuigdes em relagao as quais «
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragéo ocorra apos ¢
srazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

i L . Nome|EVANDRO PREZZI
L . CPF|506.841.160-49
i - Telefone|-

Recibo de Entrega da DCTFWeb
0 Agen == g

e Receptor SERPRO em|20/08/2022 17:12:21
N° do recibo de entregalﬁbﬁﬁmooouo 8709




02/09/2022 11:19 Banco do Brasil

?ransferéncia entre contas d?versas

Debitado

Nome SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 9295-9

Creditado

Nome AFADEF| ASSOC APOIO FAMIL
Agéncia 5271-X

Conta corrente 3132331

Valor 2.340,00

Deslinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 11:08:56

J9482747 EVANDRO PREZZI 02/09/2022 11:18:58

Transagéo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendime ntofindex.htmi?v=2.3.6 #ftemplate/~2F pendencias~2FGTPY.ob%3F disponivelCelular=... 11 M



02/09/2022 11:21 Banco do Brasil

G338021113680517041
Transagdes Pendentes 02/09/2022 11:21:09

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
92/09/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.21.10
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL

AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.233-1
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZIL

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85830000061-@ 606003852227
63071622241-8 93157919824 -0

Agente arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 82/09/2022

Numero do Documento ©7.16.22241,9315791-9

valor Total 6.16@,00

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo

Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 11:12:09
J9482747 EVANDRO PREZZI 02/09/2022 11:21:09

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por, J9482747 EVANDRO PREZZI.

https:ﬂalmatendlmemo.bb.oom.bre‘apf-apj-autoatendIrnentcfindax.htmf?v:Z.&B1#.v‘tampiate.-‘-zFpandancias-2FGTPY.'sb%3FdisponlveiCelular=slm 1/4
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numeroda nota
18781835 - AVLS|
Secretaria da Fazenda Data da emiss@o da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 29/08/2022 08:59:56
Data do fato gerador
29/08/2022 08:59:
ICédigo de Verificagho
ACNM-YHHB

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: INDIRA RADKE CARCLO

Nome/Razéo Social: INDIRA RADKE CAROLO

CPFICNPJ Inscricao Municipal: 180328
Endereco: 1822 Numera: 86 Bairro: CENTRO CEP: 88330484

Complemento: APTO 501

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

Telefone: 47999269635

UF: SC
E-mail: indira.radke@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razio Social: AFADEF-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNP.J: 05.405.039/0001-02
Enderego: 1500 Namero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento;
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) ISS (R$)
17.14 2.600,0000 1,0000 2.600,00 2.600,00 2,00000 52,00
Descrigdo do servigo: PRESTAGAO DE SERVIGOS ADMINISTRATIVOS
Local da prestagao do servico: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengbes
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.600,00 Valor liguido = R$ 2.600,00
Codigos dos servigos:
17.14 - Advocacia..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(RS) Base de calculo(R$) Valor 1SS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 2.600,00 0,00 52,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislaco vigente

Legislacéo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n° 3601/2013 e n® 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operag&o: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 349,70,

canformidade

o materiah’serwqﬂ

Certifico gue | =

constante deste docume:;u o
. e €s
_hido/prestado

recebid - "

aspecificagoes




02/09/2022 11:19

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrdnico
Debitado
Agéncia 5271-X

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)
Conta correnta (com

92059 SUB SOC AFADEFI FMAE PMBC

260 MU PAGAMENTOS -IP
1

ov) 283511832

CPF

Nome favorecido INDIRA RADKE CAROLO

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nomero documento  90.201

Valor 2.066.,80

Destinagdo 0

Data fransferéncia 02/09/2022

*G" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagio SISBE  48CB319CABC14288

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 02/09/2022 10:43:53
J9482747 EVANDRO PREZZI 02/09/2022 11:18:58

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

- Nro recibo I-N-lro taldo

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razdo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)“

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebl da empresa acima (dentificada, pela prestagdo dos servigos de SERVIGOS ADMINISTRATIVOS, a importancia de R$
2,066,080 (dois mil @ sesserta e seis reais 8 oiterta centavos).
Dependentes: 0 Competéncia: 08/2022  Centro de custo: 1- CMAS 1

Salario - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQO
RS 2600,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 2.600,00
Valor ja reembolsado no més Saldo Il Reemboleo (0 % Val.Servigo) R$ 0,00
SOMA R$ 2.600,00
DESCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 520,00
v LR R$ 13,20
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra (% do FRETE). O v RS 560
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando :
como limite maximo o valor registrade no campo SALDO. Vi R$ 0,00
Vi R$ 0,00
Numero de Inscrigio b R$ 0,00
NO INSS: 137.62894.72.7 SOMA  R$ 533,20
NO CPF: Valor liquido  R$ 2.066,80
Assinatura
Documento de identidade
Ndmero Orgéo emissor
Localidade Data Nome completo
BALNEARIO CAMBORIU INDIRA RADKE CAROLO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa

Namero da nota g!
18781911 - AVL

Data da emisséo da nota
31/08/2022 14:24:51

Data do fato gerador
31/08/2022 14:24:51

Cédigo de Verificagéo
WWVV-QYL2

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razao Social: Mara Domingos
CPF/CNPJ Inscrigao Municipal:

Endereco: José Francisco Bernardes N10688 Nimero: 1069 Bairro: Areias CEP: 88345200
Complemento: casa 005

Municipio; CAMBORIU

Telefone: 47997184197

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n® 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagao: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : RS 269,00.

UF: SC
E-mail: cley13mara@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razio Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02
Enderego: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitério (RS) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
7.10 2.000,0000 1,0000 2.000,00 2.000,00 2,50000 50,00
Descrigdo do servigo, Prestagao de servigos de limpezas referente ao més de agosto de 2022,
Local da prestagdo do servigo: CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL QOutras retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.000,00 Valor liquido = R$ 2.000,00
Codigos dos servigos:
7.10 - Limpeza, manutencao e conservagao de vias e logradouros publicos.imaveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e congéneres..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Deducdes(RS) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 50,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF S-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

. Verificar autenticidade
f que O ma‘te*l-‘.\h’s@r\nqo
Certihen € . -
constanté deste dut.umen'fo o
.tu'u" ’vr-;-'ur'md() e estd
ToCL e = | )
ade am Desenvolvido por Publica
cnnfm'midddc‘. 4 - _

especificacdes nele co?ﬁ?a?/‘?ﬂ.-’_@f’ 1v

palneario. Campor



02/09/2022 11:19

Banco do Brasil

e
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 5271-X
Conta corrente 8295-9 SUB S0C AFADEFI FMAS PMBC
Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia (sem DV) 1
Conla comente (com
DV) 789970297
CPF
Nome favorecido MARA DOMINGOS
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  90.203
Valor 1.600,00
Destinagdo 0
Data transferéncia 02/09/2022
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagio SISBB  644F23E32417B58D
Assinada peor JB482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 02/09/2022 10:48:33
J9482747 EVANDRO PREZZI 02/09/2022 11:18:58

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo

Nro taldo

Nome ou razéo social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

~ Recebi da empresa acima idenlificada, pela prestago dos sewigos de SERVIGOS DE LIMPEZA, a importancia de R$ 1.600,00
(um mil & seiscentos reals).

Dependentes: 0

Competéncia: 08/2022

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). 0 v
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando
como limite méaximo o valor registrada no campo SALDO. vi

Vil

Numero de Inscrigéo

Vil

NO INSS: 207.75876.08.8

NO CPF

Centro de custo: 1 - CMAS 1

Salario - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso SP| [+
RS 2000,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado
o (" i
Valor ja reembolsado no més Saldo I Reembolso (0 % Val.Servigo)
DESCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual

05.405.039/0001-02

R$ 2.000,00

R$ 0,00
SOMA RE 2.000,00
R$ 400,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R§ 0,00
SOMA R$ 400,00
Valor liquido R$ 1.600,00

Documento de identidade

Numero  5.990.095

Orgéo emissor SSP

Assinatura

Localidade

Data

BALNEARIO CAMBORIU

Nome completo

MARA DOMINGOS
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{wily PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORI(  [Nomerodanota
s e ¥ 18781840 - A
Secretaria da Fazenda Data da emisséo da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 29/08/2022 10:23:00
Data do fato gerador
29/08/2022 10:23:00]
Codigo de Verificagio
SA1P-JWLA

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ANDRIELLE TAISY PADILHA

Nome/Raz&o Social: ANDRIELLE TAISY PADILHA
CPFICNPJ: © Inserigdo Municipal: 181358 Telefone: 4398804763

Enderego: L A P RODESINDO PAVAN Numero: 5523 Bairro: PRAIA DO ESTALEIRO CEP: 88334000
Complemento: CASA

Muriicipio: BALNEARIO CAMBORIU

UF: 8C
E-mail: andri.taisy@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: AFADEFI-ASSOC APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razio Social: AFADEFI-ASSOC APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ: 05.405.038/0001-02
Enderego: 1500 Namero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complementa:
Municipic: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mall: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R§)  aliquota (%) 1SS (R$)
4.16 3.000,0000 1,0000 3.000,00 3.000.00 2,00000 60,00
Descrigéo do servico: Referente servigos prestades em Psicologia no més de agosto de 2022.
Local da prestacsio do servico: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL QOutras retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.000,00 Valor liquido = R$ 3.000,00
Cadigos dos servigos:
4.16 - Psicologia..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R§) Dedugbes(RS) Base de calculo(R§) Valor ISS Retido(RS) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 60,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n® 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagho: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : RS 403,50.

Certifico que © material/servico
o : : foi
constante deste documento

;  em
cocebido/prestado € esta
com as

Verificar autenticidade

confarmidade _ e
espeainicagoes nere Ty g - ,ﬂ 75 7 Z Desenvolvido por Publica
. B[]
galneario. Camuony,
Nome: Eva
Cargo: Preq
Assinatural




02/09/2022 11:19

Banco do Brasil

R R TR
DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

6271-X
8295-8 SUB S0OC AFADEFI FMAE PMBC

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 5§72 CACADOR

e (com  g113080111

CPF

Nome favorecido ANDRIELLE TAISY PADILHA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  90.202

Valor 2.362,80

Destinagao 0

Data transferéncia 02/08/2022

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagio SISBB ~ 46BC5082647F1288

Assinada por 9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

J9482747 EVANDRO PREZZI

Transagéo efetuada com sucesso.

02/09/2022 10:45:01
02/09/2022 11:18:58

Transagao efetuada com sucesso por: J8482747 EVANDRO PREZZI.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo

Nro taldo

Nome ou razéo social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

05.405.039/0001-02

_ Recebi da empresa acima idenlificada, pela prestagdo dos servigos de SERVICOS DE PSICOLOGIA, a importéncia de R$
2.362,80 (dois mil trezentos e sessentd e dois reals e otenta centavos).

Centro de custo: 1 - CMAS 1

Dependentes: 0 Competéncia: 08/2022

Salario - Base Taxa | Valor maximo p/ reembolso | ESPECIFICAGAQ
RS 3000,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 3.000,00
Valor j& reembolsado no més Saldo Il Reembolso (0 % Val.Servigo) RS 0,00
SOMA RS 3.000,00
DESCONTO
Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual RS 600,00
v LR. R$ 37,20
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v R$ 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando '
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nimero de Inscrigdo il RS 0.00
NO INSS: 134.02744.72.3 SOMA R$ 637,20
NO CPF Valor liquido R$ 2.362,80
Assihatura —
Documento de identidade | i
Numero 3886210 Orgéo emissor SSP |
Localidade Data — Nomg completo
BALNEARIO CAMBORIU ANDRIELLE TAISY PADILHA
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Descrigdo do servigo: SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA NO ELEVADOR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU [NumerodoRPS  [Numero “32’;‘;‘: h
Secretaria da Fazenda Data da emisséo da nota
Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - NFS-¢ 01/09/2022 13:47:08
Data do fato gerador
01/09/2022 13:47:08}
Cbdigo de Verificagéo
5HAG-8WT3
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: OASIS ELEVADORES
Nome/Razao Social: KATECH ELEVADORES EIRELI - ME
CPF/CNPJ; 18.793.963/0001-55 Inscrigao Municipal: 157490 Telefone: 4733664268
Enderego: 1542 Numero: 909 Bairro: GENTRO CEP: 88330503
Complemento: CASA (ALVARA DE LICENGA CONDICIONADO)
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: oasiselevadoresbc@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia; AFADEFI-ASSOC.APQIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razdo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02 Inscrigdo Municipal: 105648
Enderego: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: cassio@organizzacontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valer unitério (R$) Qtd Valor do servico (R$)  Base de célculo (R$)  aliquota (%) ISS (R$)
14.01 314,5300 1,0000 314,53 314,53 2,50000 7.86

Local da prestagéio do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengbes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 314,53 Valor liquido = R$ 314,53

Caodigos dos servigos:
14.01 - Ll.mrlﬂc?cao. limpeza, lustragso, revisio, carga e recarga, conserto,

restauragdo, blindagem, manuteng8o e conservagao de maquinas, veiculos,
3 e O ac = Tor- s

{ Hie, &= X 0y LS .5 Ddaries erpie clllel S i - e
Dedugdes(R$) Base de calculo(R§) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 314,53 0,00 7,86
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagdo vigente
Legislagdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014
Lei complementar n°® 34/2019 e n°® 3601/2013
Lei Complementar Federal n® 116/2003
- Natureza de operagéo: ISS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional) et ot Ic,ef\l'-lcq(}l
g o UF T
C Artifice r\Ud e d(:(ul“&n . em Verificar autenticidade
const ante OF o) il as

i vdc ;p;esia m

cecebid®! 5% con g

C“nm{.n‘“da‘u‘_c aele coﬂﬂiﬁi'ﬁ‘i!z,? &

epBONCaT o, BNV Desenvolvido por Piblica
painean©: are \
L - ndTO
e,
NCL:?;,O ,presidp™
pssinatyl




02/09/2022 11:19

Banco do Brasil

R
DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 5271-X
Conta corrente 9295.9 SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
Creditado
Banco 85 COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILOS
Agéncia (sem DV) 108 CREDIFOZ
Conta corrente (com
ov) 167503
CNPJ 18.793.963/0001-55
Nome favorecido KATECH ELEVADORES EIREL!
Finalidade CREDITO EM CONTA
NOmero documento  90.205
Valor 314,53
Destinagdo 0
Data transferéncia 02/09/2022
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagio SISBB  DBBSD7CE610B2965
Assinada por J8482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 10:56:45

J9482747 EVANDRO PREZZI

Transagdo efetuada com sUcesso.

02/09/2022 11:18:568

Transacéo efetuada com sucesso por: J8482747 EVANDRO PREZZI.

htlpswautnatmdimento.bb.oom.briapf—ap]-autoatendtmenlcﬂndex.html?v=2.3.61#ﬁemplatef—-2Fpendancia

s~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular=sim 6/11
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& Numero do RPS  [Numero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE GBS sl
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA Data da emisséo da nota
*Nota Fiscal Eletrdnica de Prestagéo de Servigos - NFS-e 11/08/2022 15:01:53
Data do fato gerador
11/08/2022 10:24:52
Cédigo de verificagao
UI34AJOKR
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razio social: KHRONOS SEGURANCA PRIVADA - LTDA Inscrigdo estadual:
Khronos cericnpu.04.629.48810001-71  Inscrigdo municipal: 266176 Telefone: (48) 3361-9999
Enderego: R PAULINO PEDRO HERMES Numero: 3000 Bairro: NOSSA SENHORA DO ROSARIO CEP: 88110-893
Complemento: Celular:
Municipio: S&o José UF:SC
E-mail: faturamento1@grupokhronos.com.br Site: hitp://www.grupakhronas.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razio soclal: ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02 Inscrigdo municipal: Inscrigdo estadual:
Endereca: R 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
|Municipio: Balnedrio Camborit UF:SC
E-mail: afadefi.bal@hotmail.com Telefone: (47) 3366-0678 Celular:
DISCRIMINACAOQ DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servico Base de célculo (%) IS8
SERV DE MONIT. ELETRONICO 82,6100 1,0000 82,6100 82,61%250= 2,07
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 Avista 82,61
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00
Valor bruto = R$ 82,61 Valor liquido = R$ 80,54
Codigos dos servicos:
11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Desc. condicionado(RS) Desc. incondicionado{R$) Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 82,61 2,07
OUTRAS INFORMACOES
Natureza da operagao: Tributagéo fora do municipio
ituagio tributaria do ISSQN: Retencéo
ocal da prestagéo do servigo: Balneario Camboriil
Esta NES-e foi emitida com respaldo na Lei Nra. 49 de 14 de novembro de 2011 e regulamentada pelo Decreto de Nro. 3482/2014. h
1SS desta NFS-e é devido fora deste municipio. At
ituagao desta NFS-e: Retida Verificar autenticicade
SERY. REF, AO MES: 08/2022 - VENC: 09/2022
https://e-gov.betha.com.br/e-notalvisualizarn otaeletronica?link=166024091325010771707581760205301808675374022124521 108
\Valor aproximado do tributo federal - R$ 11,11 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 2,25 (2,72%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decrelo 8.264/2014 - Fonte: IBPT - : :
Certifico que o matgrial/servico

Tonstante deste documento Tol
recebido/prestado e esta em
conformidade com as

Receb 0% BEVICOs tant .na NFS-g de nimero 1077170, amitida por KHRONOS SEGURANGA PRIVADA - LTDA - CPFICNPJ M,BZDW-&!‘- a. Cam me .

Data Identificacéo e assinatura (eletronica ou fisica) do recebedor: Nome: Evandro Rrazyj
Cargo: Presi%nt EFI
Assinatura:

NN



WG Banco 1tai .A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento

Pagar em qualguer banco até o vencimento 10/09/2022 |
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA

CNPJ: 04.629.488/0001-71

8408/33923-5

Endereqo Beneficidrio/Sacador Avalista

Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
29/11,2021 NF-1077170 DS N | 6/08/2022 112/90558820-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quuntidade Valor (=) Valor do Documento

112 RE 800,54

Apds vencimento, cobrar R$ 0,05 por dia de atraso
Apés 10/09/2022 cobrar multa de 2,00%

Instrugdes de responsabilidade do Beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o Beneficidrio.

(<) Descontos/Abatimentos

(=) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

{==) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA

CNPYCPF: 05.405.039/0001-02

Enderego: R 1500, 1837 88330-528 CENTRO BALNEARIO CAMBO SC
Sacador/Avalista:

Autenticagdo Mecénica
B Bancoraas.a. | 341-7 | 34191.12903 55882.928405 83392.350001 6 91040000008054
Local de Pagamento Vencimento
Pagar em gualquer banco até o vencimento 10/09/2022
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA

CNPJ; 04.629.488/0001-71

8408/33923-5

Endereco Beneficiario/Sacador Avalista

Data do Documento No. do Documento Espieic Doc. Accite Data Processamento Nosso Numcro
29/11/2021 NF-1077170 DS N 16/08/2022 112/90558829-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

112 RS

80,54

Apos vencimento, cobrar RS 0,05 por dia de atraso
Apo6s 10/09/2022 cobrar multa de 2,00%

Instrugdes dc_responsabilidad.c do Beneficiario. Qualgquer divida sobre este boleto, contate o Beneficidrio,

(-) Descontos/Abatimentos

(=) Outras Dedugbes

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA
Enderego: R 1500, 1837
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02
§4330-528 CENTRO

BALNEARIO CAMBO 3C

0 R

Ficha de Compensagio

Autenticagdo Mecéanica



02/09/2022 11:19

Banco do Brasil

Pagamento de titulos com debito em conta corrente

02/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:18:59
527105271 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ITAU UNIBANCO S5.A.
34191129035588292840583392350001691040000088054
BENEFICIARIO:

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
NOME FANTASIA:

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
CNPJ: 04.629,488/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
CNPJ: ©4.629.488/8001-71
PAGADOR:

ASSOCIACAD DE APOIO AS FAMILIA
CNPJ: 05.4085,039/0001-082

NR. DOCUMENTO 90.204
DATA DE VENCIMENTO 10/09/2022
DATA DO PAGAMENTO 02/@9/2622
VALOR DO DOCUMENTO 80,54
VALOR COBRADO 80,54
NR.AUTENTICACAO 3.A3C.363.760.ABC.97E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@8ep 729 0ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 10:54:50

J9482747 EVANDRO PREZZI

Transagao efetuada com sucesso.

02/09/2022 11:18:58

Transagao efeluada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

hupszﬂautoalandlmanto.bb.oom.briapf—ap]-autoatsndimenm,ftndax.htm!?

v=2.3.61#/template/~2F pendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular=sim 511



BEMOS DE AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL |

RECE! NDICADA AD LADO. EMISSAD: 01/08/20 NF-e ]
22 DEST/IREME: AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE D VALOR TOTAL: 451,37
DATA DO REGE BIMENTO: IDENTIFICAGAD E ABSINATURA DO RECEBEDOR: N° 000.009.070

_JL SERIE 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

[ conTROLE

T

CHAVE DE ACESSO

4222 0902 6142 6300 0116 5500 1000 0090 7010 0006 9168

0- ENTRADA
1.SAIDA
AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA N° 000.009.070
QUARTA AVENIDA, 360 - CENTRO SERIE 1
CEP 88,330-108 - BALNEARIO CAMBORIU - G :
Fone (047) 3361-6141 Pégina 1de 1

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

S

NATUREZA DA OPERAGAD!
VENDAS DECORRENTES DE ECF

INSCRIGAD EETADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPL PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
253683254 02.614.263/0001-16 | 3422201 80689638 01/09/2022 14:16:05
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL: CHRJCPF: DATA DE EMISSAO:
AFADEF! - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE D 05.405.039/0001-02 01/09/2022
ENDEREQD: BAIRRODISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA | ENTRADA
RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528 01/09/2022
MUNICIPIC: FONEFAX; ur: INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE BAIDA
_BALN EARIO CAMBORIU SC ISENTO
FATURA
DOCUMENTD: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LICUIDD: DATA VENCIMENTO:
6898 451,37 0,00 451,37 10/09/2022
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS: VALOR DO ICME: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICME BUBSTITUIGAD: VALCR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 _ 0,00 0,00 455,93
VALGR DO FRETE VALOR DO SEGURD: DESCONTO: OUT, DESP, ACESSORIAS: VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 4,56 0,00 [L(E‘L 451,37
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: uF: CNPUCPF
9- SEM FRETE
ENDEREGD: MUNICEID: R INSCRIGAD ESTADUAL:
Fam;mne ESPECIE: MARGA: HUMERAGAD: FESO BRUTD: PESO LIGUIDO: J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
c00, FROD. COD. ANP DESCRIGAD DO PRODUTOSERVICO V. TRIBUTOS £O0, HOM csT CFOP | UND QUANTIDADE W, UNITARIO V. TOTAL B ICMS V.ICMS ALIQ TCMS
152 320102002 | GASOLINA DT CLEAN 42.90 | 27101250 | 06O |5829| L 43,33 5,79 250,88 0,00 0,00 0,00
152 320102002 | GASOLINA DT CLEAN 35,08 | 27101258 | 060 | 5929 L 3367 6,08 205,05 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS 2 . 3
(HFCRIAGOES COMPLEMENTARES RESERVADG AD FISCO Certifico aue R 1
ECF- EP122010000000038931 - CUPOM FISCAL: 216389 : cutin R il
E£CF: EP0A1310000000050037 - CUPOM FISCAL: 636632 constante Gusid dogumenta !
Tributos apraximados: RS 0.00 (0.00%) Federal, RS 77.96 {17.10%) Estadual, RS 0.00 {0.00%) Municipal Pt 1 G S8t &m
.F:m:’:: tE‘:P'IfI-mSC 3I3EABD ° fecebld”f p estauo . k& n
FORMA DE PAGAMENTO: conformidade com as
0 NOTA FATURADA: 451,37 I - I Pp——TY Al
especificaches nele contit s, Jz;p 21
Balneario. Camifyiv, Enhe 1)
Nome: Evandro ¥
Cargo: Presidgntg ¥

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.3.1.64 - www.linx.com.br




02/09/2022 11:19 Banco do Brasil

F’agamento de titulos com débito em conta corrente

02/09/2@822 - BANCO DO BRASIL -  11:18:59
527105271 egel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE; SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ITAU UNIBANCO S5.A.
34191690080017055849802006750000891040000045137
BENEFICIARIO:

AUTD POSTO DIPLOMATA II LTDA
NOME FANTASIA:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
CNPJ: ©02.614,.263/0001-16
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTD DIPLOMATA II LTDA
CNPJ: ©2.614.263/0001-16
PAGADOR :

AFADEFI  ASSOCIACAO DE APOIO
CNPJ: 05.405,039/0001-02

NR. DOCUMENTO 90.206
DATA DE VENCIMENTO 18/@9/2022
DATA DO PAGAMENTO 62/@9/2022
VALOR DO DOCUMENTO 451,37
VALOR COBRADO 451,37
NR.AUTENTICACAO 5.02F.6BB.691.E4E.7B7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@880 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

B8 Banco ltau SA. l 341-7 l Recibo do Pagador . @ Banco ltai SA. 341-7 | Recibo de Entrega
Vencimento Agéncia/Codigo do Beneficidria Espécie Quantidade ' Vencimento AgbncialCadige do Beneficidrio Espécie Quantidade
10/09/2022 8490/20067-5 R$ 10/09/2022 8490/20067-5 R$
(=) Valor Documento () Desconto | Abstimento (+) duros! Multa 1 [=)Valor Documenta | Nosso Nimero

451,37 : 451,37 109/00001706-6
(=) Valor Cobrada MNossa Mdmero N® do Documentc : Pagador:
109/00001705-6 9070 : AFADEFI| - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiS -0
Pagador: Assinatura Data de Entrega
AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES Fis-0
Benefciario

AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA - CPF/CNPJ: 02.614.263/0001-16
QUARTA AVENIDA - 360 - CENTRO - 88.330-108 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Autenticaglio Mecénica

Banco ltali S.A. | 341-7
Local de Pagamento ACESSE ITAU.COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO Venalmento
APOS O VENCIMENTO, PAGUE SOMENTE NO ITAU 1 0,(0 9!2022
ATE O VCTO., PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU
Benellcidrio AgénclalCadigo do Beneficiirio
AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA - CPFICNPJ: 02.614.263/0001-16 8490/20067-6
Data do Documento N® do Documento Espécie Doc. Acelte Data de Processamento Nosso Mimera
01/09/2022 9070 | DM N 01/09/2022 109/00001705-5
N* da Conta / Respons. Carteira Espécle Quantidade Walor (=} Valor do Documento
109 R$ 451,37
Insirugdes: goes de resp do beneficiério, Qualquer divida sobre esta boleto, contate o beneficidrio, (-} Desconto | Abatimenio
MULTA DE 10,00% (R$ 45,14) A PARTIR DE 11/09/2022 o

(#) Juros | Multa

[#) Qulros Acréscimos

(=} Valor Cobrado

pagador: AFADEFI - ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS - CPF/CNPJ: 05.406.039/0001-02
RUA 1500, 1837 - CENTRO
88.330-528 - BALNEARIO CAMBORIU SC

Codigo de baixa

(N,




AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA

Enderego: QUARTA AVENIDA, 360 // UF: SC /| Bairro: CENTRO
Cidade: BALNEARIO CAMBO // CEp: 88.330-10 // Telefone: 47 3361-6141// Fax:
CNPJ..: 02.614.263/0001-16 // INSCR.EST.: 253683254

Data: 01/09/2022 Fatura nr.: 6898 Vencimento: 10/09/2022

Cliente.: 000675 - AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA
Enderego: RUA 1500, 1837 Cep......: BB, 330-528
CGC/CPF.: 05.405.039/0001-02 Telefone.:

Bairro..: CENTRO FAX. covaat

Cidade..: BALNEARIO CAMBO Estado sC
OBS..vasi

Anexo, estamos passando a responsabilidade a V, Sas. diversos documentos,
conforme relagdo abaixo:

g o f - pmmmmm e + -
| Data | Documento | Descricao | Cbservacao | valor |
+ + pmmm—— ¥ et +
| 09/08/2022 | 216389 | 0 NOTA FATURRDA | | 203,00 4”7
| 22/08/2022 | 639632 | 0 NOTA FATURADA | | 248,37 ¥
ommmmmmm——— fmmmmmm——— e fommmmmmmmmmm—mmme fmmmmmmmm +
VALOR TOTAL: RS 451,37

VALOR DA FATURA: R$ 451,37
Quatrocentos e Cinghenta e Um Reais e Trinta e Sete Centavosktrkktrssx
t*'l'ti*ti*t*ti*ti*ttiti**i*t**itiiiittiti'ti*ti*t*t*i*&i*tit*i*itiiti*ti
*#\I’iiti*iiiitti*titti*!t*ti*t*iiiiil‘l‘tt*i*ttti**ii*iiii**ti*iitti**ti*

BALNEARIO CAMBO , 01/09/2022

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA



L Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

k 06.405.030/0001-02) |ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS )
rmwmmﬁa;msmzz] [wwmmzomwzoj T 01.22241.9303510-8) R
' 20/09/2022
[VANESSA NEIDE R MOCELIN TR
|Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 137,20

Composigie do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total
©588  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 137,20 137,20
@6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA 08/2022 vencimento 20/09/2022

Totais 137, 20 0,08 0,00 137,20

Cerfifico que o material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e estda em
conformidade com as
especificagoes nele contidas.

Balneario. Cambxiu, €

Nome: Evandro |
Cargo: Presi§ent tk DEFI
Assinatura: '

\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 111 29/08/2022 17:08:00 >

85820000001 5 372003852225 630701222417 93035108856 2 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais
2 0 001 3?2003852225 | 63070122241 7 | | 93035108856 2 | CNPJ: 05.405.039/0001-02

MNimero: 07.01.22241.9303510-8
Pagar ate: 20/09/2022
Valor: 137,20




02/09/2022 11:19 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.18.59
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9,295-9
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85820000001-5 37280385222-5
63070122241-7 93035108856-2

Agente arrecadador: CNC €01 Banco do Brasil S5.A.

Data do pagamento 092/09/2022
Numero do Documento ©7.081.22241.93035108-8
valor Total 137,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
conjunto n¢ @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transaglo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apos andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J8482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 11:02:30
9482747 EVANDRO PREZZI 02/09/2022 11:18:58

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JO482747 EVANDRO PREZZI.

htlpsﬂ.-‘autoalandimanto.bb.oom.briapf-apj-autoatandimenloﬂndex.html?\r=2‘3.51#ﬁemplats.f—ZFpendenclas~2FGTPY.ub%BFdispunivelGelulamalm 81



. Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

az3o Social

CNPJ R
| 05.405.039/0001-02 [ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS

mmmma%msmozz} (""" 010912022 (" 07.01.22241 9206669-8) i
x . 20/09/2022

Dhsen'a ghins

ANDRIELLE TAISY PADILHA

valor Tolal do Documento

37,20

|Sicalc Contribuinte - 8039 - SC

do Documento de Arrecadacao

ComposiGao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0588 IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 37,20 37,20
©6 IRRF - REND DO TABALHO SEM vINCULD EMPREGATICIO
PA DB/2022 Vencimento 20/09/2022
Totais 37,20 0,00 0,00 37,20

Certifico que o material/servico
constante  deste documento  foi
recebido/prestado e esta em
conformidade com as
especificacdes nele contidas.
Balneario. Cambogit, En%, f”’:fﬁﬂz =
Nome: Evandro i
Cargo: Presidept
Assinatura: _

\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1 29/08/2022 17:05:00

85840000000 0 372003852225 630701222417 92966698108 1 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
8584 00000 | 37200385222 5 [[ 63070122041 7 | | 92966698108 1 j CNPJ: 05.405.038/0001-02

Nimero: 07.01.22241.9296669-8
Pagar até: 20/09/2022
Valor: 37,20




02/09/2022 11:19

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.18.59
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85840000000-0 37200385222-5
63070122241-7 92966698168-1

Agente arrecadador: CNC 861 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 02/09/2022
Numero do Documento ©7.01.22241.9296669-8
valor Total 37,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de segurang¢a e serd processada ap6s andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 11:05:52

J9482747 EVANDRQ PREZZI

Transagéo efeluada com sucesso.

02/09/2022 11:18:58

Transagdo efetuada com sucesso por: J8482747 EVANDRO PREZZI.

https:Hautoa!andlmanio.bb.mm.br!apf—ap]-au!uatendirnantofindsn.html?

v=2.3.51#,-‘temp}ata.-'-zFpandencias~2FGTPY.bb%3FdisponlvelCelular=sim 9/11



. Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal de Receitas Federais

(NP Razao Social
| 05.405.039/0001-02 [ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS
(Periodo de Apuragio Dala de Vencimento Niimara do Documarto Pagar este documento até
L 31/08/2022 20/09/2022 07.01.22241.9299907-3
— 20/09/2022
INDIRA RADKE CAROLO Vi Tolal ds Documents
|Sicalc Contribuinte - 8039 - SC
Composigao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
@E88  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 13,20 13,20
@6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA 08/2022 Vencimento 20/09/2022
Totais 13,28 8,00 0,00 13,20
(erhifico que O material/servico
canstante deste documento foi
recobido/prestado € esta em
conformidade com as
pspecificacoes nele contidas. / ,42 2
Balneatio Camboriu, Emide )ﬁ!’
Mome: Evandro pfegzi
Cargo: President
Asgsinatural —
k\ SENDA (Versao:s.1.1) Pagina: 1/1 29/08/2022 17:06:23 )
858000000003 132003852223 630701222417 92999073226 1 AUTEN\TICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[ 85800000000 3 | [ 13200385222 3 | [ 630701222417 | [G2995073226 1 | CNPJ: 05.405.039/0001-02

NOmero: 07.01.22241.9299907-3
Pagar até: 20/09/2022
Valor: 13,20




02/09/2022 11:19 Banco do Brasil

?’agamonto de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/89/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO = 11.18.58
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9
EFETUADO POR: EVANDRO PREZZI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000000-3 132P0385222-3
63870122241-7 92999873226-1

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 82/09/2022
Numero do Documento @7.01.22241,92999687-3
Valor Total 13,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n¢ @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranga e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J8482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 11:07:37
J0482747 EVANDRQ PREZZI 02/09/2022 11:18:58

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JB482747 EVANDRO PREZZI.

hiips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.6 1#/template/~2F pendencias~2FGTPY.ob%3FdisponivelCelular=... 10/11



Pagina 1A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Nimer danota le
18781410 - AV

Secretaria da Fazenda Data da emisso da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 05/08/2022 11:14:18
Data do fato gerador J
09/08/2022 11:14:1
Cédigo de Verificagdo
QD3K-INT9
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN
Nome/Razéc Social: VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN
CPF/CNP. Inscrigao Municipal: 180276 Telefone: 47999043709
Endereco: FLORISBELA BAUBINA DA SILVA GONCALVES Numero: 111 Bairro: SAO JOAO CEP: 88304340
Complemento: CASA
Municipio: ITAJA UF: SC
E-mail: vanessamocelin1@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia; AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Nome/Razio Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02
Enderego: 1500 Numero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: cassio@organizzecontabilidade.com.br Telefone: 4733635194
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Cod. lista servigo Valor unitério (R$) Qtd Valor do servigo (R)  Base de célculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
27.01 4.100,0000 1,0000 4,100,00 4.100,00 2,50000 102,50
Descrigdo do servigo: Prestagéo de servigos de assisténcia social - Ref, 08/2022
Local da prestagao do servigo: ITAJAI
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL QOutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 4.100,00 Valor liquido = R$ 4.100,00
Codigos dos servigos.
27.01 - Servigos de assisténcia social..
Des. condicionado(R$) [Desc. incondicionado(R$) Dedugbes(RS) Base de calculo{R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 4,100,00 0,00 102,50
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente
Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019
Lei Municipal n° 3601/2013 e n® 993/1 880
Lei Complementar Federal n® 116/2003
- Natureza de operagio: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : RS 551,45.
Cortifico que © materialfSErViCU Verificar autenticidade
constante deste documento  foi
recebido/prestado e estd em
b e Desenvolvido por Publica

especificagoes nele_ .conﬁgas. 7 )
Balneario, Cambamu &M=/~

Mome: Evan i
Cargo: President
Assinatura:

EFI



02/09/2022 11:23

Banco do Brasil

Transagbes Pendentes

(335021119716410010
02/09/2022 11:23:02

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta comrente (com
Dv)

5271-X
92959 SUB SOC AFADEF| FMAS PMBC

85 COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILOS
101 VIACRED!

10602607

CFF '

Nome favarecido VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  90.210

Valor 3.142,80

Destinagao 0

Data transferéncia 02/09/2022

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenlicagdo SISBB  B06874765DBCA00D

Assinada por J9482747 EVANDRQO PREZZI 02/09/2022 09:55:16

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 02/09/2022 11:23:02

Transagdo efetuada com sucesso,

Nro recibo Nro talao

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razéo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima idenlificada, pela prestacio dos servigos de SERVIGOS DE ASSISTENCIA BOCIAL, a importancia
de R$ 3142,80 (fres mil cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos).

Dependentes: 0 Competéncia: 08/2022  Centro de custo: 1 - CMAS 1
Salario - Base Taxa Valer maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
RS 4100,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 4.100,00
Val.Servi ;
Valor ja reembolsado no més Saldo I, Reemboiso (3% Yal.Servio) R$ 0.00
SOMA R$ 4.100,00
DESCONTO
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 820,00
v LR. R$ 137,20
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v R$ 0.00
resultado corresponderd ao REEMBOLSO, respeitando 3
como limite méximo o valor registrada no campo SALDO. Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil j
Numero de Inscrigéo - :S 0.00
NO INSS: 125.22749.89.9 86 $ 857,20
V 142,
NO CPF. ‘ alor liquido R$ 3.142,80
: Assinatura
Documento de identidade U
Numero 3778328 Orgéo emissor SSP Ubdnerie 11 fimas  Metden
Localidade Data Nome compieto
BALNEARIO CAMBORIU VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN




_R'ECEBEMOS DE Micolas Malos de Queiroz 0S5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NFQ
DATA DE RECEBIMENTD | IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No’ 000‘ 01 1 , 055
SERIE 001
Nicollas b"‘atos de Documento Auxiliar da
Queiroz Nota Fiscal Eletrdnica
0: Entrada
! 1: Salda CHAVE DE ACESS0
Rua Doutor Pedro Mendes, 133 - Vila Santa Teresa | yjo 000.011.055
(Zona Leste), Sao Paulo, SP - CEP: 03565030 SER|E-001 . 3622 0937 7168 9500 0175 5500 1000 0110 §511 0670 5703
Fone: 11967125304 : Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPE MGAO PROTOCOLO DE AIJTORIZAC-'\O DEUSO
Venda de mercadorias 135221208408 06/09/2022 14:09:47
INSCRI(;AO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
129258318117 37.716.895/0001-75
DESTINATARIO | REMETENTE
MNOME/RAZAD SOCIAL . CMP.JICPF. DATA DA EMISSAO
Assoc De Apoio As Familias De Deficientes Fisicos Afadefi (a 05.405.039/0001-02 06/09/2022
ENDEREGO BAIRROIDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua 1500, 1837 Centro BB330528 06/09/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
Balneario Camboriu SC 14:09:47
FATURA/DUPLICATA
DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR
001 06/10/2022 59,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DC ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 59,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
29,34 0,00 0,00 0,00 0,00 89,24
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
0 - Emitente
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTD PESO LIouiDo
Volumes 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
[ eoRcre | DESCRIGAO DOS PRODUTOS [ SERVIGOS | NowisH [csosif crop | unip | aro [ViRUNT | VALGRTOTAL | PGa | Vame | " ]
| PGO1 IPLANEJADOFI G ] 73260000 | 0400 l 6102 | UN | 'l 59.no| 59,90[ o.oul u_aol o 001 0 0(1 o oq
Certifico que o material/servicc
constante deste documento fol
recebido/prestada e esta em
conformidade com as
especificagdes nele conndas 2.
22
Balneario. Campoyit, Em? J’J-z"‘l
Nome: Evandrg Prep?
Cargo: Preside RYDEFI
Assinatura =
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 1SSaN VALOR DO ISSCN

DADOS ADICIONAIS
Total aproximado de tributos: R$ 17,91 (29,90%) Federais R§ 9,94 (16,60%) Esladuals R$ 7,97 (13,30%) . Fonte IBPT.<br /= | RESERVADO AO FISCO




Linha Digitavel Opcdes de pagamento
] i @ Copie o codigo numérico para pagar no aplicativo do seu banco
i

[ 23793.38029 61009.321391 66006.333307 1 90980000008924 ou carteira digital.

@ imprima o boleto para pagar em supermercados, lotéricas ou

Loﬂgu dopedite = \_rﬁmime.r_q'f?.__ i “alw locals autorizados.
| ' .
| 2000004136649134 ] | 0470972022 ' 89,24 o i
i B == S __] | R _ o Depois de efetuado, o pagamento serd compensado
Dascricao “/  em até dolis dias uteis,

oLl ab H 1
o me— S — " i i L e e
\ Mural Planner Organizador Mensal Grande 60x40 Alta Qualidade Vencimento, ehtre am contata através de nossos canafs
SR SAE S e ———————— e ———————— de a_mndimEnFO.

i

€ bradesco | 237-2 !

i e iR i == 1, B;em,m T ity
| MercadoPago.com Representacdes Lida | e i |
| CNPJ 10,573.521/0001-91 % : b et i
! Av.das Nag5es Unidas, n° 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903 | i i !
. BINURRUR 5. - 041002022 |
| N°documento CNP) Nosso Numero | Codigo do pedido vatordowmmw i
| 10093213966 05.405.039/0001-02 | 26/ _9093_21__3966-1 - | 2009904136649134 - 89,24 |
i: gador i
| Assoc De Apoio As Familias De Deficientes Fisicos Afadefi i
- LN R ey e
Corte na linha pontilhada
e o e Y s S et
=, | |
- 23793,38029 61009.321391 66006.333307 1 90980000008924
+ bradesco | 2372
H
% gy 5 e T (R T
| Pagavel em qualquer banco até o vencimento. N — i . Ll
| Beneficidrio Agéncia/Cadigo do Beneficidrio |
| MercadoPago.com Representacbes Lida ]
| CNPJ 10.573.521/0001-91
l% Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903
Data do documento N°® documento Espécie d;:. ] Acni:e. --------------------- Data pmcESS-’\r;entc Nossa ndmero
| 01/09/2022 | 10093213966 | Outro N s S 26/10093213966-1_
| Uso do banco Carteira i Espécie | Quantidade | valor decumento Valor documenta : =
| 26 __Real e | eB2e _ 89,24
| InstrugBes (Texto de respensabilidade da beneficiario) (-} Desconto / Abatimentos |
Nio receber pagamento em cheque. (-} Outras dedugdes
: Boleto com vencimento no final de semana, poderé ser pago no préximo dia Gtil.
| Setiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopage.com.br/ajuda (4 Mora/ Multa
i e e
(=) Valor cobrado I .
N WS SRR == = : -~ e b e
Pagador | |
Assac De Apolo As Familllas De Deficlentes Flsicos Afadefi CNP): 05.405.039/0001-02 1 |
Rua 1500 1837 - Centro - Balneério Camborili - SC - CEP: 88330-528 [ [
. Beneficiério final § i
| MercadoPago.com Representagtes Lida CNPJ: 10.573.521/0001-91 o | Cod. baixa i

Ficha de Compensagio

(TR TR T



05/09/2022 09:23 Banco do Brasil

(5332050919335943011

Transac¢bes Pendentes 05/09/2022 09:23:18

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

@5/09/2@22 - BANCO DO BRASIL - ©9:23:20
527105271 agel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9,295-9

BCO BRADESCO 5.A.
23?9338029616693213916609633336?198989000088924
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGD.COM REPRESENTACOES LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO,COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR :

ASSOC DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC
CNPJ: ©5.4085,039/0001-02

NR. DOCUMENTO 90.501
DATA DE VENCIMENTO 84,/@9/2022
DATA DO PAGAMENTO 85/09/2022
VALOR DO DOCUMENTO 89,24
VALOR COBRADO 89,24
NR.AUTENTICACAO 6.C56.E62.A87.F8C. 859

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regloes metropolitanas
0860 729 BAO1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8@e 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 D@88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por 19482747 EVANDRO PREZZI 05/09/2022 09:21:53
J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 05/09/2022 09:23:18

Transagao efetuada com suCesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS.

https:h‘autoatendimanto.bb.oom.br!apf~apj-autoatendimenmﬂndex.html?v=2.3.61#ﬂernplat&!—ZFpmdmclas-2FGTPY.ub%3FdisponlvelCek.|far=sfm 11



CEBEMOS DE DAVID RICARDO PREZZ] b
LADO. EMISSAO: 06/092022  00:00:00 ; VALOR TOTAL: RSSB0,00: DES
DEFICIENTES FISIC - RUA 1500, 1827 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - 5C

2630783014 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO
TINATARIO: AFADEFI ASSOCIACAQO DE APQIO AS FAMILIAS DE

AT A DO RGCTRMENTO

TOTNTITICACAD T, ASSINATURA DO RECERUDOR

NF-e
N° 000 000 002
Série 901

TDENTIFICAC AN DO EMTTENTE

DAVID RICARDO PREZZI 08620383914
RUA BRAS CUBAS, 114
BALNEARIO CAMBORIU - §8336-325

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica

TR

BALNEARIO CAMBORIU - SC Fone/Fax: (047) 99287 - §282 i e
N° 000 000 002 4222 0926 7095 3000 0105 5590 1000 0000 0219 3804 7629
Série 901 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
’ Folha 111 www.nfc.fazende.gov.briportal ou no sitc da Scfaz Autorizadora

NATUREZA DA OFERACAQ FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
OUTRAS SAIDAS DE MERCADORIAS OU PRESTACOES DE S 342220183789861 - 06/09/2022 10:21:48
NECRICAD FSTADU AL NSCRICAD HSTADUAL DO SURST. TRIALT CPEAC NP
ISENTO 26.709.530/0001-05
DESTINATARIQREMETENTE
MEARAZAO SOCIAL kCpF CNPS DATA DA EMISSAO
FADEFI ASSOCTACAO DE APOTO AS FAMILIAS DED 05.405,039/0001-02 06/09/2022 00:00:00
INDERECO TATRRODISTRITO e PATA INTRADASAIDA
UA 1500, 1827 CENTRO §8333-052 06/09/2022
™ICTRIO F FiNE FAX MeSCRICAD ESTADUAL WIRA ENTRADA SAIDA
ALNEARIO CAMBORIU SC| (047) 3366 - 0678 10:19:00
FATURAS E DUPLICATAS
CALCULO DU IMPOSTO
[3A5L DL CALCULO IOMS r’a’\l.ﬂu DAY ICMS NASE DO CALCULD ICMS 8T I\".\I R DO ICME 5T AL UIRLINVT, IMH)RTA(.'.-’ID ALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 O,IH!r O,Ni 580,00
[V ALOR DO FRETE b ALUR DO SEGLURL DESCONTO WITAAR DESPESAS Alw ALUR DO P ALOR TUTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 u,nor o.oor 580,00
TRANSPORTADORN OLUMES TRANSPORTADOS
ZAOSOCIAL EPORCONTA OG0 ANTT ACA DO VEICULO
em Ucorvincia de Transporte rL
IMUNICTPID ZSTADUAL
[UANTIDADE EsticiE Frarca LERD — PEsoBAUIO —EsoLiouine
DADDS DOS PRODUTOVSERVICOS
CP?AT]TH? DESCRIGAO DO FRODUTOSERVILD NCMSH [ oS ‘ crap l UN QUANT | VALOK UNIT ‘;‘:}ITL‘ “rg‘:;(' V':f;:? Iv“r’;:“ :‘:,::t AL P
1 MANUTENCAN DE SITEE COMPUTADORES DECEL N0 0 ng 5049 N 00100 Swnin Do SR0.00
Certifico que o material/servico
constante deste documenta fol
recebido/prestado e esta em
conformidade com ah

CALCELO DO N

[NSCRICAD MUNTTTIPAL

VAL OR TOTAL DO AERVIGOS

[NASE DE CALCULO DO TSSO

FFALTR DO 135aN

DADOS ADTCIONALS

[NFORMACOES COMPLEMENTARES

[RESERV AT AN FISCO




06/09/2022 11:53

Transag¢ées Pendentes

Banco do Brasil

G333061150890323013

06/08/2022 11:52:34

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 5271-X

Conla corrente 9205-9 SUB 50C AFADEF! FMAS PMBC

Creditado

Banco 77 BANCO INTER

Agéncia (sem DV) 1 MATRIZ

gc\:r}nta corrente (com 15221890

CNPJ 26.709.530/0001-05

Nome favarecido DAVID RICARDO PREZZI 08620383914

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 80,601

Valor 580,00

Destinagao 0

Data transferéncia 06/09/2022

"C" - CPF/ICNPJ

diferenie

Autenticacdo SISBB =~ CBEBA3B1ECCES862

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 06/09/2022 11:46:48
J9482747 EVANDRO PREZZ| 06/09/2022 11:52:34

Transagao efeluada com sucesso.

Transag#o efetuada com sucesso por: J8482747 EVANDRO PREZZ,

https://autoatendimento.ob.com.briapf-

apj-auwabandimenlofindax.html?v=2.3.5‘1#Itemplstaa‘-—szmdancias-zFGTPY.bb%SFdlsponivelelulaa:slm

12



RECIBO

NOME: Associagado de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos - AFADEFI
ENDERECO: Rua 1500 n°® 1837 Centro

CIDADE: Balneario Camboriu ESTADO: SC
CNPJ N°: 05.405.039/0001-02

N° DO TERMO DE | N°DA PARCELA = N° DO EMPENHO | VALOR |
COLABORAGAO i
002/2021 09 23/2022 RS 13.225,00

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO

CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL A
IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA PROVENIENTE de repasse a esta entidade
referente & 9 parcela do Termo de Colaboragdo FMAS n°® 002/2021, autorizado através da
Lei Complementar 101/2000, - destinado a um Programa socioassistencial de defesa e
garantia de direitos para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 08 DE SETEMBRO DE 2022.

(‘:{L\@%@

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

lhin . @

Marcio José Marchi dos Santos
Tesoureiro da AFADEFI




Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DE APO O AS FAM LI AS DE DEFI Cl ENTES FI SI COS -
AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05. 405. 039/ 0001-02

Certidado n°: 5097783/ 2022

Expedi cdo: 10/ 02/ 2022, as 19:05:04

Val i dade: 09/08/ 2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DE APO O AS FAM LI AS DE DEFI Cl ENTES FI SI COS
- AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
05. 405. 039/ 0001- 02, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no Banco Naci onal de
Devedores Trabal hi stas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIAGAO DE APOIO FAMILIAS DEF.FISICOS-AFADEFI
CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 220140091715093

Data de emissdo: 08/06/2022 15:04:04
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 07/08/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 08/06/2022 15:04:04



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CNPJ: 05.405.039/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:08:31 do dia 09/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/11/2022.

Cadigo de controle da certidao: AFC1.1B46.4C26.9FB8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



08/06/2022 15:06

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.405.039/0001-02
Raz&o Social:ASSOCIACAO APOIO FAMILIAS DEF FISICOS AFADEFI
Endereco:  RUA 1500 1837 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-528

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/06/2022 a 06/07/2022

Certificagdo Niumero: 2022060701164979304823
Informacado obtida em 08/06/2022 15:06:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE: FINALIDADE:
43161/2022 10/05/2022 08/08/2022 Certidao de pessoa
NOME/RAZAO SOCIAL: CPF/CNPJ:
AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS 05.405.039/0001-02
INSCRICAO MUNICIPAL: ATIVIDADE FISCAL:
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em
105648 . TR . L
outros itens desta lista; andlise, exame, pesquisa, coleta, compilacido e

ENDERECO/LOCALIZACAO:

Logradouro: 1500, 1837 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-528
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C2243161N9071D63

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu Rua Dinamarca, 320




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE -

FMDCA
PARECER REGULAR
Parcela n® 08/12/2022 Més: 08/2022
Entidade: AFADEFI - FMAS CNPJ: 05.405.039/0001-02
Termo n?: 32 TERMO ADITIVO - FMDCA 02/2021 Nota de Empenho: 23/2022
Fundo Repassador: FMDCA Data do Repasse: 01/09/2022

PARECER N2 08/12

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do ADITIVO ao Termo de
Colaboragido - FMDCA 002/2021, cujo objeto é: Atendimento sécio assistencial de defesa e garantia de direitos
para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se
que os mesmos comprovaram adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realizacdo do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetido a presente prestacdo de contas.

Dessa forma, encaminhamos as prestacoes de contas para aprovacao e arquivamento.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se aos autos a apreciacido de Vossa Senhoria.

Balneario Camborit, 24 de Setembro, de 2022

MARISTELA MARTINS
Gestora de Parcerias

Matr. 17.985

De acordo,
A Sra. Secretaria, para deliberagdo

ANNA CHRISTINA BARICHELLO
Secretaria e Gestora do FMDCA




